
                                                                                                                                           

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 23.04.2021 г. Константиновск № 78/414-П 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Константиновского района от 09.02.2021 № 78/97-П  

«О создании службы «Социальное такси» Константиновского 

района» 
 

В связи с необходимостью уточнения условий предоставления услуги 

«Социальное такси», Администрация Константиновского района 

постановляет: 
 

1. В приложение к постановлению Администрации Константиновского 

района от 09.02.2021 № 78/97-П «О создании службы «Социальное такси» 

Константиновского района» внести следующие изменения: 

Пункт 3.4. раздела 3 «Условия предоставления услуги «Социальное 

такси»» изложить в следующей редакции: 

«Если в графике выезда службы «Социальное такси» имеется свободное 

от поездок время, то доставка получателя услуги может осуществляться к иным 

социально значимым объектам по их заявке в пределах Ростовской области: 

- учреждениям здравоохранения; 

- лечебным и лечебно-профилактическим учреждениям. 

2. Постановление вступает в силу со дня  официального опубликования и 

подлежит размещению на официальном сайте Администрации 

Константиновского  района. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы Администрации Константиновского района по социальным вопросам  

Абрамова Д.В. 

 

     Глава Администрации 

Константиновского района                                 В.Е. Калмыков 

 

 


